
I v. /Ilf f2(1J?-r.5J. -~ 

?ROHLÁŠENÍ VLASTNÍKA BYTOVÉHO DOMU 

Prohlášení vlastníka podle zákona č. 72/1994 Sb., v platném znění 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku učinila společnost: 

Severka - B, a.s., 
se sídlem Blansko, Čelakovského 1859/6, 

IČ: 25334701, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 2258, 

jednající členem představenstva 

JUDr. Janem Paroulkem, r ,č. 600622/0946, bytem Cetkovice, Řadovky 214, 

jako vlastník bytového ďomu (dále jen „vlastník") 

toto: 

Prohlášení vlastníka bytového domu: 

Obsah: 

I. Označení domu a pozemku 
II. Vymezení jednotek v bytovém domě 

III. Vymezení rozsahu společných částí bytového domu 

IV. Úprava práv k pozemku 
V. Hospodaření domu 
VI. Určení správce a-pravidla pro-správu a užívání 

VII. Závěr 

Označení bytovélto domu a pozemků 

1. Vlastník je výlučným vlastníkem bytového domu č.p . 2278 postaveného na pozemk7.1 

parc.č . 2768/5 a výlučným vlastníkem pozemku parc . č . 2768/5 v katastrálním území 

Boskovice, obec Boskovice, okres Blansko. 

2. Na základě Stavebního povolení vydaného Městským úřadem B~sk_ovice pod č.j .ST A y _ 

3086/2006-pospi realizoval vlastník staveb~i úpravy domu, ktory'?1 ~ošlo k vybudování 

osmnácti bytů, ke zřízení vodovodní přípojky a k vybudování vmtřmho rozvodu ply 

Dne 30.10.2007 vydal Městský úřad Boskovice Kolaudační souhlas s užíváním bytov~: 

domu sp.zn. SMBO 8603/2007/STAV/pospi, č .j .DMBO 9875/2007. 



L 

, 'ť za vodoměrem, silnoproud.a 
potrubní rozvody topné vody od uzavírac1ch vent1 u" .., t .., komponentů na tét 
elektroinstalace od spotřebičů v jednotce až po elektroI?-er vce n: 

0 rozvaděč nebo p: 
elektroinstalaci, slaboproudá elektroinstalace od zařízení v Jednot~e az 

1P.., b d a' .., 
•. . ..,. l • , l k 'k .., , h c"1· obdobnych s u.ze , o pa y az po 

zanzeru pns usneho dodavatele te e amuru acmc .., , .., , h d h t hni k, 
zaústění těchto do svislých stoupacích potrubí v instalacmch sachtac , vz uc O ec c a 
potrubí v jednotce až po zaústění do společného potrubí. 
K jednotce dále patří: nášlapné vrstvy podlah a nátěry či podhledy_ ,stropních ~onStrukcí 
v místnostech, nenosné příčky, pokud neohraničují jednotku, vstupm_ dvere: ~vere a o~a 
nacházející se uvnitř jednotky a instalační předměty připojené k elektromstalacmm rozvodum 
v jednotce (zásuvky, vypínače, apod.) 
Vybavení náležející k jednotce: umyvadlo 1 ks, záchodová mísa s nádrží 1 ks, sprchový kout 
1 ks, mísící baterie 2 ks, topná tělesa 3 ks, topný žebřík 1 ks, závěsný plynový kotel na 
vytápění a ohřev TUV 1 ks, domovní telefon 1 ks. 
Jednotka je ohraničena vnitřní stranou zdí, které ji vymezují, vnitřní stranou vstupních dveří a 
vnitřní stranou oken ve zdech ohraničujících jednotku, spodním povrchem stropní konstrukce 
a nášlapnou vrstvou podlahy. 

K vlastnictví jednotky dále náleží spoluvlastnický podíl na společných částech domu o 
velikosti ideálních 3976/74396. 

Jednotka č. 2278/14 - byt 1 + 1, celková podlahová plocha jednotky je 44,95 m2 Jednotka je umístěna v 1. podzemním podlaží domu. 
Jednotka se skládá z těchto místností: 

schodiště .. .. .. .. .. . .. .. .. 3 ,97 m2 

2 chodba ................... 5,11 m 
2 koupelna s WC ......... 5,26 m kuchyně .......... .. ..... 13,36 m2 

pokoj .. .. .. .. .. .. .. .. .. .. 17 ,25 m2 

Součásti jednotky je veškerá její vni~í instal~ce, která slouží pro provoz pouze této jednotkv 
(potrubní rozvody vody od uzadviracd1ho ven

1
tilu _vhody za _vodoměrem směrem do jednotk.;, 

potrubní rozvody topné ;!o _X-; ~ uzav rac1c vent1lů _ za vodor:n~rem. silnapr.o.ud.l:1.' ____ _ 

----.elektroínsta{_ace od spotřebičů v Je?notce až po ~lektro~ěr včetně komponentů na této 
elektroinstalaci, slaboproudá ele1ctro1mkstalace_ kodčza1 řh1zeč~i v Jednotce až po rozvaaěč, nebo po 
zařízení příslušného dodavatele te e

1 
ohmum ab'n c. 1

1
ob~obných služeb, odpady až po 

uústění těchto do svislých stoupac c patru 1 v msta ačmch šachtách, vzduchotechnická 
potrubí v jednotce až po zaústěni do společného potrubl. 
K jednotce dále patfi : nášlapné vrstvy podlah. a _m\~ěry či podhledy stropních konstrukcí 
v místnostech, nenosné příčky, pokuldčníeol;radmčěuJl J_~dn?tku, vstupní dveře, dveře a okna 
nacházející se uvnitř jednotky a msta a n p, e m ty pnpoJené k elektroinstalačním rozvodům 
v jednotce (zásuvky' vypínače, apod.) 

, ál žeJ'i'cí k J'ednotce: umyvadlo 1 ks, ·záchodová mísa s nádrži 1 ks vana 1 k 

Vybavem n e 
· ž břlk l k á ě · ' s, 

. 2 ks topná tělesa 3 ks, topny e s, z v sny plynový kotel na vytá ě . 

mísící batene , k 
P m a 

.., TUV 1 ks domovní telefon 1 s. _ ohřev ' 



JednotkaJ·e ohran·" ·" , 
. icena vmtřm stranou zdi' kt , .. 

v třn" • ere JI vy · , · " . 
m 1 stranou oken ve zdech ohran·,, . , : h . mezu11, vmtnu stranou vstupních dveří a 

a . ·1 ICUJICIC Jednotku s .J-! h 
nas apnou vrstvou podlahy. , poumm povrc em stropní konstrukce 

K ~lastnictví jednotky dále náleží s oluvlastnický . 
velikosti ideálních 4495174396_ P podll na společných částech domu o 

Jednotka Č. 2278/15 - byt 1 + 1, celková podlahová plocha jednotky je 33,96. m2 

Jednotka je umístěna v I. podzemním podlaží domu. 

Jednotka se skládá z těchto místností: 

chodba .................... 3,62 m2 

koupelna s WC ......... 4,24 m2 

kuchyně .... . ..... . .. .... 13,00 m2 

pokoj ........... . ........ 13,10 m2 

Součásti jednotky je veškerá její vnitřní instalace, která slouží pro provoz pouze této jednotky 

(potrubní rozvody vody od uzavíracího ventilu vody za vodoměrem směrem do jednotky, 

potrubní rozvody topné vody od uzavíracích ventilů za vodoměrem, silnoproudá 

elektroinstalace od spotřebičů v jednotce až po elektroměr včetně komponentů na této 

elektroinstalaci, slaboproudá elektroinstalace od zařízení v jednotce až po rozvaděč, nebo po 

zařízení příslušného dodavatele telekomunikačních či obdobných služeb, odpady až po 

zaústění těchto do svislých stoupacích potrubí v instalačních šachtách, vzduchotechnická 

potrubí v jednotce až po zaústění do společného potrubí. 

K jednotce dále patří: nášlapné vrstvy podlah a nátěry či podhledy stropních konstrukcí 

v místnostech, nenosné příčky, pokud neohraničují jednotku, vstupní dveře, dveře a okna 

nacházející se uvnitř jednotky a instalační předměty připojené k elektroinstalačním rozvodům 

v jednotce (zásuvky, vypínače, ~pod.) 

Vybavení náležející k jednotce: umyvadlo 1 ks, záchodová mísa s nádrží I ks, sprchový kout 

I ks, mísící baterie- T les, tópnátělesa 3 ks, fopny žebřík -1 fi,- závěsný plynovy kotel . na 

vytápění a ohřev TlJV I ks, domovní telefon 1 ks. 

Jednotka je ohraničena vnitřní stranou zdí, které ji vymezují, vnitřní stranou vstupních dveří a 

.-------.VJritřnt-strarrou--oken-ve-zdedrohrantčojtcí clrj~dnotlrn, spoaním povféhem stropru 1<-'o·n- s~truk----.--c_e _____ _ 

a nášlapnou vrstvou podlahy. 

K vlastnictví' jednotky dále náleží spoluvlastnický podíl na společných částech domu o 

velikosti ideálních 3396/74396. 

Jednotka č.2278/16 - byt 1 +kk, celková podlahová plocha jednotky je 33,10 m2 

Jednotka je umístěna v I . podzemním podlaží domu. 

Jednotka se skládá z těchto místností : 

chodba ...... .. ............ 4,96 m2 

_ ... 



III. 
Vymezení rozsah u společných částí bytového domu 

Vlastník bytového domu tímto činí prohlášení, kterým určuje v popsaném bytovém domě 
prostorově vymezené části, které se za podmínek stanověných zákonem o vlastnictví bytů 
a v souladu se stavebním určením stanou společnými částmi bytového domu: 

Společné prostory v 1. PP: 

chodba .. . . . ... .. .... . ..... 25,70 m2 

1 v 2 p ynomerna . . ..... . . ..... . 2,38 m 

Společné prostory v 1. NP: 

, d v, 2 za ven ... . ... . .. .. .. . ... .. .. 2,83 m 
chodba .. .. . . ... . . ..... .... 64,80 m2 

elektrorozvodna .. . ... ... 0,69 m2 

Společné prostory ve 2. NP: 

chodba ..... . ......... .. ... 58,04 m2 

Společnými částmi bytového domu dále jsou: 

a) základy včetně izolací, veškeré obvodové a nosné zdivo, zdivo vymezující 
jednotky a společné prostory a fasáda bytového domu, 

b) střecha a vodorovné nosné konstrukce, dešťová kanalizace, okapové plochy a 
jiné klempířské výrobky v exteriéru nebo společných částech bytového domu, 
hromosvody, rozvody vzduchotechniky, větrací šachty, světlíky a komíny, 
hy4roizolace střechy, 

c) rozvody vody, kanalizace, plynu, vzduchotechniky a elektřiny (slaboproudé a 
silnoproudé) společné pro jednotky, rozvody elektřiny pro osvětlení společných 
částí včetně spotřebičů, veškeré rozvody elektřiny pro napájení zařízení ve 
společném vlastnictví (slaboproudá sdělovací technika, vzduchotechnika pro 
společné části apod.), hromosvody, domovní anténa včetně rozvodů 
k jednotkám, rozvody domovního telefonu k jednotkám, 

d) vchody a dveře do budovy, sc_hodiště, včetně zábradlí, okna, dveře a podlahové 
krytiny ve společných částech budovy, · 

----e)-Vnější-strana-oken-a-dveří,pokud-tyto-odděluj i-jednotku-od~společných 
prostor, 

j) chodníky a obrubníky u bytového domu, svody a odvodnění dešťové vody či 
jiné venkovní úpravy. 

Všechny tyto společné části bytov~~o domu m~ í právo, užívat a povi1~ost podílet se na jejich 
, ha u' držbě všichni vlastníci Jednotek z titulu sveho spoluvlastmckého práva oprav~ · 

V b , domě nejsou sklepy, sklepní boxy, terasy ani balkony . V bytovém domě nejsou 
ytovem ů · ěk · h · d k Části společné vlastník m Jen n teryc Je note . vymezeny 



P , IV. 
rava a závazky týk ·, , b , , 

a11c1 se ,ytovelto domu a prava k pozemku 

1. Věcně právní stav byt 'h 
odpovídá zá . ove O domu a pozemku, popsaného v článku I. tohoto prohlášení, 

vlastníka bytplséuh v katastru nemovitostí a skutečnostem uvedeným v tomto prohlášení 

ov o domu. 

2. Na vlastníky jedn t k v "d . 
tak , , , 0 e preJ ou Jako na spoluvlastníky společných částí bytového domu 

čá ; , brava a zavazky vlastníka bytového domu, týkající se bytového domu a společných 

s 1 ytového domu. Jedná se o práva a povinnosti vyplývající zejména: 

• ze smlouvy č. 04/485 uzavřené s VODÁRENSKOU AKCIOVOU SPOLEČNOSTÍ 

a.s. o dodávkách pitné vody a odvádění odpadních vod kanalizací, ' 

• ze smlouvy uzavřené s E.ON Česká republika, s.r.o. o dodávkách elektrické energie, 

• z pojistné smlouvy č.7100671837 uzavřené s Kooperativou, pojišťovnou, a.s. 

o pojištění domu, 

• ze smlouvy uzavřené se Stavebním bytovým družstvem RADOST o správě 

bytového domu. 

3. Vlastník prohlašuje, že na bytovém domě a na pozemku pod bytovým domem neváznou 

žádné nesplacené úvěry, zástavní práva, věcná břemena nebo jiná oprávnění, která by 

přešla na vlastníky jednotek. 

4. Podle ustanovení § 20 zákona č.72/1994 při převodu vlastnického práva kjednotce 

vymezené podle tohoto zákona se převádí i spoluvlastnický podíl na společných částech 

bytového domu a na pozemku pod bytovým domem parc . č . 2768/5. Vlastník tímto 

prohlášením upravuje práva k pozemku parc . č . 2768/5 tak, že vlastnictví k pozemku bude 

převedeno do podílov~~o spoluvlastnictví vš~c? vl~tník_ů jednotek s_ tí~, že v~l~ost 

spoluvlastnických pod1lu na pozemku odpov1da velikosti spoluvlastnických podílu na 

společných částech bytového domu uvedených v tomto prohlášení. 

v. 
Hospodafenl bytového domu 

Vlastníci jednotek jsou povinni přispívat na náklady spojené se správou, údržbou a 

l. opravami bytového domu a pozemku podle velikosti svých ~poluvlastnických podílů na 

-spokčnýeh ěásteeh bytového domu. 

Správce sestavuje na každý rok rozpočet bytového domu, který představuje přehled 

2
· plánovaných nákl ad ů a zdrojů jejich kryt í. 

Základním kritériem pfi sestavování rozpočlu jd zabezpečení vyrovnaného hospodařeni 

3
· bytového domu v běžném roce a vytvořeni dosta tečn6 velké dlouhodobé zálohy 

finančních prostJedkó na opravy spo l ečných části bytového domu plánované na budoucí 

roky. 

4_ Správce bytového domu vede potřebnou dokumentaci k bytovému domu, jeho správě , 

provozu a finančnímu hospodařen i podle obecně platných pfedpisů . Přitom správce 

·postupuje podle smlouvy o správě, podle tohoto prohlášení a podle usnesení shromážděni 

společenstv í vl as t níků jednotek. Finanční pros tředky vede u finančního ústavu na 



příslušném účtu a má právo s nimi disponovat v souladu s povinnostmi správce vždy tak, aby nedošlo k poškození zájmů vlastníků jednotek. 

5. Vlastníci jednotek jsou povinni platit měsíčně na účet správce zálohu na úhradu nákladů na správu bytového domu. Jedna část zálohy je určena na běžný provoz a údržbu b~1ového domu, druhá část bude použita na rozsáhlejší opravy společných částí bytového domu plánované na budoucí roky, případně na řešení havarijních situací. Vedle těchto záloh jsou vlastníci jednotek povinni hradit i odměnu správci této části prohlášení. Výše této odměny bude určena smlouvou o správě domu. ' 

6. Správce bytového domu předloží společenství vlastníků jednotek návrh výše a struktury záloh. Shromáždění společenství vlastníků jednotek (dále jen shromáždění vlastníků) k tomuto návrhu přihlédne a stanoví usnesením konkrétní výši záloh zpravidla vždy na každý kalendářní rok předem tak, aby byly kryty předpokládané náklady správy bytového domu. 

7. Vyúčtování záloh provede správce nejpozději do 3 měsíců od skončení kalendářního roku. Zjištěný přeplatek uhradí správce vlastníku jednotky nejpozději do 30 dnů po vyúčtování. Ve stejné. lhůtě je vlastník povinen uhradit správci zjištěný nedoplatek. Správce je však povinen informovat vlastníky jednotek o pohybu a stavu finančních prostředků nejméně jednou ročně . 

8. Končí-li správce svou činnost, musí předložit vlastníkům jednotek zprávu o své činnosti a veškeré materiály, které v souvislosti s touto činností vedl, popř. měl ve svém držení. 
9. Náklady na správu domu představují zejména: 

a) náklady na údržbu a opravy společných částí domu a pozemku, na kterém je dům postaven, a který s provozem domu souvisí, 
b) daň z nemovitostí, 
c) pojištění domu, 
d) veškeré mzdové náklady pracovníků zajišťujících provoz domu (např. úklid), e) spotřeba energií ve společných částech domu (zejm. voda, elektrická energie), f) spotřeba vody v jednotkách včetně stočného, 
g) ostatní náklady vztahující se přímo k domu, příp. k pozemku, na kterém je postaven nebo který s provozem domu souvisí, 
h) odměna správce. 

Na úhradě nákladů výše uvedených se vlastníci jednotek podílejí v poměru svých spoluvlastnických podílů na společných částech bytového domu, pokud právní předpis či dohoda (usnesení) společenství vlastníků jednotek nestanoví j_inak. Na úhradě nákladů --uvedených-v písm f) tj . spotřeba-vody v jednotkách-včetně stočného se vlastníci jednotekpodílejí podle naměřených hodnot na jednotlivých vodoměrech, přičemž roz.díl mez.i hodnotou uvedenou domovnim vodoměrem a součtem hodnot jednotlivých vodoměrů u jednotek bude rozúčtován vl '.15tníkům jednotek v poměru naměřených hodnot na jednotlivých vodoměrech za steJné období. 

lO. Vyskytnou-li se v průběhu roku mimoř~~né nákl_a~y, které je nutné vynalo~it v souvislosti s havarijním stavem bytového dom_u č 1 Jeho vn~lr~ich rozvodů .- ~ neni-h možno použít středky dlouhodobé zálohy - JSOU vlastnic1 Jednotek povuuu uhradit bez odkladu ~~~řebnou částku v rozsahu svého podilu na společných částech bytového domu. 

l l . Bližší podrobnosti _ohledně spr~? byto~ého d01~u _se ř ldi N aři~enim vlády č . 371/2004, kterým se vydávaJí vzorové stanovy spo lečenstv1 vlastnlků Jednotek a smlouvou se 
správcem. 



VI. 

Určení správce a . 
pravidla pro správu a užívání společných částí bytového domu 

1. Správou bytového d . ,,,, , 
se sídlem B k . omu Je povereno Stavebm bytové družstvo RADOST IČ 00048356 

os ovice, Komenského 22. · ·. ' · • ' 

2· Podrobná pravidl · ·. · 

tohoto hl,,, , a pro správu bytového domu, pokud nejsou obsažena již v článku V. 

pro asem stanoví smlouva o správě. · . 

3· První shromáždění vlastníků b d l' " · · v , 

, u e svo ano z podnetu spravce domu do Jednoho mes1ce 

pkote, c? ~abude ~r~vní moci rozhodnutí katastrálního úřadu o zápisu vlastnického práva 

druhe prevedene Jednotce. 

4. Vlastník jednotky má právo užívat jednotku tak, aby nebyla dotčena práva ostatních 

vlastníků v bytovém domě, dále má právo spoluužívat společné části bytového domu. 

5. Způsob užívání společných prostor je stanoven kolaudačním rozhodnutím. Není-li způsob 

užívání takto upraven, platí, že vlastník jednotky má právo společné prostory užívat 

způsobem obvyklým. Úklid a údržbu společných prostor bytového domu zajišťuje správce 

ve spolupráci se zvolenými zástupci vlastníků jednotek. 

6. Vzájemné vztahy vlastníků jednotek se řídí zákonem č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů, ve 

znění pozdějších předpisů, občanským zákoníkem, tímto prohlášením a usnesením 

shromáždění vlastníků. 

7. Společenství vlastníků jednotek vznikne za podmínek·§ 9 zákona č. 72/1994 Sb., 

0 vlastnictví bytů, ve znění pozdějších předpisů. Po jeho vzniku se práva a povinnosti 

vlastníků jednotek řídí stanovami společenství vlastníků jednotek. 

VIL 
Závěr 

Toto prohlášení . učiněné vlastníkem předmětných nemovitostí bylo sepsáno ve čtyřech 
1. 

vyhotoveních. 

v, ť ohlášení je příloha č. 1, která obsahuje půdorys všech podlaží včetně schémat 

2· 80
„
0
~~.

1 
ppor lobu J. ednotek a společných částí domu, s údaji o podlahových plochách 

mc~ICl . 

jednotek. _____ _ 

---- ----- --- -

V Blansku d~e 20. I 1.2007 

Severka - D, a.s. 
jednající členem představen a 

JUDr. Janem Paroulke 



Schéma podlaží bytového domu č.p. 2278 v Boskovicích 
Schéma 1. PP 

Jednotka č . 2278/14 
44,95m2 

Jednotka č . 2278/15 
33,96m2 

Schéma 1. NP 

Jednotka č. 2278/2 
37,22m2 

Jednotka č. 2278/3 
36,98m2 

Schéma 2. NP 

Jednotka č . 2278/8 
37,15m2 

Jednotka č . 2278/9 
37 ,20m2 

Jednotka č. 2278/13 
39,76m2 

Jetnotka č. 2278/16 
33,10m2 

Jednotka č . 2278/1 
36,55m2 

Jednotka č. 2278/4 
37,96m2 

Jednotka č . 2278/7 
36,72m2 

Jednotka č . 2278/10 
55,63m2 

wa 
[ 1 

společné části 

bytová jednotka 

Jednotka č . 2278/18 
56,80m2 

Jednotka č. 2278/17 
48,59m2 

Jednotka č . 2278/6 
44,12m2 

Jednotka č . 2278/5 
45,76m2 

Jednotka č . 2278/12 
44,30m2 

Jednotka č . 
2278/11 
37 ,21m2 

-



řJ 

-©~íl~ 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BOSKOVICE 

odbor výstavby a územního plánování 

SPIS.ZN.: 

ČJ. : 

VYŘIZUJE: 
TI:L: 
E-MAIL: 
FAX: 

DATIJM: 

Náměstí 9-května 2, 680 11 Boskovice 

SMBO 8603/2007/STAV/pospi 

DMBO 9875/2007 
Pospíšilová 
516 488 735 

pospisilova.mu@boskovice.cz 

516 488 710 
30.10.2007 

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS 

S UŽÍVÁNÍM STAVBY 

li li ji I Ill! li !!li lli Ill~ flil Ill !~Ill ~li ~I 
MUBOX004DY12 . 

Odbor výstavby á územního plánování Městského úřadu v Boskovicích, jako stavební úřad příslušný 

podle§ 13 odst. 1 písm. ·f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 

7.ákon) (dále jen "stavební zákon"), . přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační 

souhlas, kterou dne 8.10.2007 podal 

Severka-B, a.s., IČ 25334701, Čelakovského 185916, 678 01 Blansko 

( dále jen "stavebru'k"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona a 

§ 12 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech 

stavebního řádu 

k o la u d a č n í s o u h I a s, 

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby 

změna stavby ubytovacího zařízení na bytový dům Boskovice, Vodní 16 

vodovodní přípojka, vnitřní rozvod plynu 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 2746, 2763, 2765/2, 2768/5, 7029 v katastrálním území 

Boskovice provedené podle stavebního povolení ze dne 6.8.2007 č .j. STAV-3086/2006-pospi. 

Vymezení účelu užívání stavby: 

stavební úpravy objektu Vodní 16, Boskovice byly provedeny za účelem vybudování 18 bytů 

1.P.P. - 5 x bytová jednotka l+l , I x bytová jednotka I +kk 

l.N.P. -4 x bytová jednotka l+l, 2 x bytová jednotka 2+.l 

2.N.P. -4 x bytová jednotka l+l, 2 x bytová jednotka 2+1 

vodovodní přípojka PE 63 v délce 6 m s vodorn~mou šachtou a vnitřní rozvod vody v délce 50 m 

--- ------:vru~'tfnírozvod plynu-

- -----; 

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 30. fíjna 2007 (úterý) s tímto výsledkem: 

stavba byla provedena dle schválené projektové dokumentace 

byly předloženy požadované dokJady stanovené zvláštními právními předpisy 

Odrivodoinf: 

Dne 8.10.2007 pod~l stavebník žádost o k~laudačnf souhlas na stavbu s předpokládaným d~končcním 

5.9.2009. Stavební úfad provedl dne 30. fiJna 20?! ~úterý) 1.áv6rečnou kontrolní prohlídku stavby, při 

které podle § l 22 ~ st. 3 6.tavebního ~kona nezJtstil závady bránici jejimu bezpečnému užívání ani 

rozpor se závazným, stanovisky dotčenych orgán~ k užíváni stavby a shledal též, že skutečné provedení 



Č.j . DMBO 9875/2007 str. 2 

stavby a její užívání nebude ohrožovat život a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí. 
· 

V projektové dokumentaci bylo stanoveno chybné označení velikosti bytů. Byla předložena projektová ~ dokumentace skutečného provedení stavby s uvedením správných velikostí jednotlivých bytů. Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby 
Stanoviska sdělili: 

Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje Územní odbor Blansko, Poříčí 22,678 01 Blansko: souhlasné stanovisko ze dne 26.10.2007 pod Ev.č. :HSBM-2-11-17/2-OPR-2007 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně Územní pracoviště Blansko, Mlýnská 2,678 29 Blansko: závazné stanovisko ze dne 30.10.2007 pod č.j. 12402/2007/BK/HOK 

Poučeni: 

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 4 stavebního zákona správním rozhodnutím a nelze se proto proti n~mu odvolat. · 

Městský úr&d Boskovtce 
. Odbor ~-~ a ÚP 

'(1) 

Ing. Slavoj Horečka veOO~ t7J:vby a ÚP 

OvlP1nr • vtdlmte1 
Ově,Uji, že tento opis, složený 2 ,1 fisttl doslovně souhlasí-s listinou, z niž byl pořizen sl • ' , ozenou z 1 lishl. 
V Boskovicích dne 2 2 -11- 2007 

--... 
4\-~\)~\f~~ 

§,._. gJ~~ i MARIE KOU0ELKOV . .\ >-a O notái'skó t:.1jemnice Obdrží: 
~- P vHená not!\řein v Boskovicích , _, · (d dej ) -- - ...,. . JUDr. Vla__dimirem-~ticiem 

-------1uěastJ11e1- o ky . 
v0 ~ fhv. - ~ Sevcrka-B, a.s., Čelakovského 1859/6, 678 01 Blansko ,:,;-i, 

13 
\t ~\~v -~ ~o_,; Jihomoravská plynárenská, a.s. , Plyn6renská 499/1, 657 02 Brno os 0 

Vodárenská akciová společnost, a.s. divize Boskovice, 17. listopadu 14, 680 19 Boskovice Telefónica 02 Czech Republic, a.s. pracovišt6 ochrany sltě Blansko, Jana Babáka 11, 662 90 Brno Město Boskovice, Masarykovo nám. 1/1, 680 O 1 Boskovice E.ON česká republika, a.s., Hybešova 7, 680 01 Boskovice 

dotčené správní úřady . · Hasičský záchranný sbo~ Jih?moravského kraje _Uzemni odbor Blan~ko, Pořič{ 22, 678 01 Blansko K.rajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně Uzemní pracoviště Blansko, Mlýnská 2 678 29 Blansko 
Městský úřad Boskovice odbor tvorby a ochrany životnlho prostřcdl, Masarykovo náměstí 1/3, 680 18 Boskovice 

· odbor dopravy Městský úřad Boskovice, Náměstl 9. května 2, 680 11 Boskovice 



Kopie doslovně sou~lasí s listinou uloženou ve sbírce listin katastru 

Počet stran: 

Kopie částečná/úplná 

Řízen í PÚ: 

Vyhotoveno dne: 27.09.2024 

Vyhotovil: Švancarová Markéta Ing. 700 Jihomoravský kraj/ 731 Boskovice 

--- --------- -



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

